# ORATIONES

quaे in vniuersali Ecclesia per totum an  
num decantantur: nunc denuo col  
lecte: recognitæ: & ad vnguē  
caltigatæ: & nouiter im  
pressæ.

*2.* IMPERIALI

Cum priuilegio,

ANN. M.D.xxxix.

Dominica prima aduentus. Oratio.  
**E**Xcita quæsumus domine potentiam tuam & ve  
ni: vt ab imminentibus peccatorum nostrorum pe  
riculis te mereamur protegente eripi: te liberate  
saluari. Qui viuis & regnas. Sacra.

Hæc sacra nos domine potenti virtute misericordia  
ad susciant puriores venire principium. Per do  
minus nostrum Iesum christum. Oratio.

Suscipiamus domine misericordiam tuam in medio templi tui: vt  
reparationis nostræ ventura solemnia: congruis honoribus præ  
cedamus. Per dominum nostrum Iesum christum.

Dominica secunda. Oratio.

**E**Xcita domine corda nostra ad preparandas vniuersitati tui vias:  
vt per eius aduentum purificatis tibi metibus seruire merea  
mur. Qui tecum viuit & regnat. Sacra.

Placare quæsumus domine humilitatis nostre precibus & hostijs;  
& vbi nulla sufficiunt suffragia meritorum: tuis nobis succurre  
providis. Per dominum nostrum. Postcommunio.  
Refecti cibo spiritualis alimonie supplices te domine depcamur:  
vt huius participatione mysterij, doceas nosterrena delpicere: &  
amare cœlestia. Per dominum nostrum.

Dominica tertia. Oratio.

**A**Vremtu im quæstumis domine preerbis nostris accomo  
da: & mentis hostiæ tenebras gratia tuaæ visitationis illu  
stra. Qui viuis & regnas. Sacra.

Deuotionis nostraæ tibi quesumus domine hostiæ iugiter immo  
lentur: q. & sacri peragan: instituta mysterij: & salutare tuum no  
bis mirabiliter operentur. Per dominum. Postcommunio.  
Imploramus domine clementiam tuam: vt hec diuina subsidia a  
vitij expiatos: ad festa ventura nos preparent. Per dominum.

Feria quarta quatuor temporum. Oratio.

**P**Ræsta quæsumus omnipotens deus: vt redemptionis nostre  
ventura solemnitas: & plenæ vitae nobis subsidia cōferat: &  
externe beatitudinis p̄missio largiatur. Per dominum. Oratio.

Festina quæsumus dñe ne tardaueris: & auxiliū nobis supgne vir  
tutis impende: vt aduentus tui consolationibus subleuentur: qui  
a ij

in tua pietate confidunt. Qui,

*Accepta tibi sint quesumus domine nostra ieiunia; quic in expiatio  
do nos tua gratia dignos efficiant; & ad promissa sempiterna per  
ducant. Per dominum, *Post communio.*  
Salutaris tui domine muliere faciat si supplices de precamur: ut cu  
ius laetamur gustu/renouemur effectu. Per dominum,*

## Feria sexta,

Sacra

**E**xulta quæsumus domine potentiam tuam & veni: ut hi qui  
in tua pietate confidunt: ab omni citius adversitate liberentur.  
**Q**ui viuis & regnas. ~~meum gloriam impedi~~ <sup>pro te</sup> ~~meum~~ <sup>sacra</sup>  
**M**uneribus nostris quæsumus domine peccatis suscepisti: & ce-  
lestibus nos in iusta mysteriis & clementi exaudi. Per. Postco.  
**T**ui nos domine sacramentis libato sancta restaurer. & a vetustate &  
purgatos in mysteriis salutaris faciat transire confortium. Per do-  
cumentum. **Sabbato.** <sup>et</sup> **Oratio.**

## Oratio.

**D**eus qui conspicis quia ex nostra prauitate aspergimur; coce  
regnas deus per omnia saecula saeculorum. Amen. Oratio.  
Concede quesumus omnipotens deus; ut quislibet peccati iugo ex  
vetustate seruitute deprimimur; expectata vni geniti tui noua nat  
uitate liberemur. Per eundem. de angiao Grot. Oratio.  
Indignos nos quesumus domine famulos tuos; quos actis pro  
prię culpa contrita; virginitati filij tui aduentus levigescet. Quite.  
Presta quesumus omnipotens deus; ut filii sui ventu- Oratio.  
ras solemnitas; & presentis nobis vita remedia cōferat; & premia  
æterna concedat. Per eundem. vixit et sibi Oratio.  
Preces populi tui quæsumus domine clementer exaudi; ut qui iu  
ste pro peccatis nostris aspergimur; pietate sue visitatione console  
mur. Qui viuis & regnas deus. Oratio.

# Oratio.

**D**eus qui conspicis quia ex nostra prauitate aspergimur; coce  
de ppicius; ut ex tua visitatione consolemur. Qui viuis &  
regnas deus per omnia saecula saeculorum. Amen. Oratio.  
Concede quesumus omnipotens deus; ut quislibet peccati iugo ex  
vetustate seruitute deprimimur; expectata vni geniti tui noua nat  
uitate liberemur. Per eundem. de propria gratia Oratio.  
Indignos nos quesumus domine famulos tuos; quos actis pro  
prię culpa corrigit; ut in genitu filij tui aduentus levigetur. Quite.  
Presta quesumus omnipotens deus; ut filii sui ventu- Oratio.  
ras solemnitas; & presentis nobis vita remedia cōferat; & premia  
æterna concedat. Per eundem. in se amit Oratio.  
Preces populi tui quæsumus domine clementer exaudi; ut qui iu  
ste pro peccatis nostris aspergimur; pietate sue visitatione console  
mur. Qui viuis & regnas deus. Oratio.

Deus ḡ trib⁹ pueris mitiga st̄flāmas igniū; concede propicius; vt  
nos famulos tuos nō exurat flāma vitiorū. Per dñm. Sacra.  
Sacrificijs p̄sentibus domine quæsumus placatus intende: vt &  
deuotioni nostræ proficiant. & salutem. Per. Post communio.  
Quæsumus domine deus noster; vt sacrosancta mysteria q̄ pro  
reparationis nostræ munimine contulisti: & p̄sens nobis reme-  
dium esse facias: & futurum. Per dominum nostrum.

Dominica quarta.

Oratio.

**E**xulta domine potentiam tuam & veni; & magna nobis virtus tuya succurre: ut per auxilium gratiae tuae quod nostra peccata prepediat: indulgentia tua propiciacionis acceleret. **Q**ui. **S**acra. **SP**er dominum. **P**ostcom. **S**umpius quæsumus domine muneribus: ut cum frequentatione mysteriis; crescat nostra salutis effectus. **P**er dominum.

In vigilia Natalis domini.

Oratio.

**D**eus qui nos redemptionis nostræ annua exspectatione letificas: presta ut unigenitum tuum quem redemptorem susciperimus: venientem quoque iudicem securi videamus dominum nostrum. **Q**uite cum viuit regnat.

Sacra.

Da nobis quæsumus omnipotens deus: ut sicut adoranda filii tui naturalia præuenimus; sic eius munera capiamus sempergaudentes. **Q**ui vi.

Postcommunio.

Da nobis domine quæsumus unigeniti filii tui recentita natuitate respirare: cuius celesti mysterio pascimur & potamur. **p**er eundem do.

Ad Gallicanum.

Oratio.

**D**eus qui hæc sacratissimam nocte veri luminis fecisti illustrazione clarescere: da quæsumus: ut cuius lucis mysteria in terra cognoscimus: eius quoque gaudijs in celo perficiamur. **p**. **S**acra. **A**ccepta tibi sit quæsumus domine hodie festivitatis oblatione: ut tua gratia largiente: per hec sacrosancta cōmertia: nullius inueniamur forma: in quo tecum est nostra substantia. **Q**ui. **P**ostcommunio. Da nobis quæsumus domine deus noster: ut qui natuitatem domini nostri Iesu christi nos frequentare gaudeamus: dignis cōversationibus ad eius mereamur peruenire consorium. **Q**uitecum.

In luce.

Oratio.

**D**a quæsumus omnipotens deus: ut qui neua incarnati verbi tulimus fundimur: hoc in nostro resplendat opere: quod perfidem tulgerit in mente. **P**ercundem.

Oratio.

Da quæsumus omnipotens deus: ut qui beata Anastasiæ martyris tauræ solemnia colimus: eius apud te patrocinia seniamus. **P**er dominum nostrum. &c.

Sacra.

Munera nostra quæsumus domine nativitatis hodie fieri mysterijs  
apta proueniant: ut sicut homo genitus idem refuslit deus; sic nos  
bis hec terrena substantia conferat: quod diuinum est. Per eum. **Sacra.**  
Accipe quæsumus domine munera dignanter oblata: & beate Anna  
statis suffragantibus meritis ad nostre salutis auxilium prouenire  
concede. Per dominum.

**Postcommunio,**

Huius nos dñe sacramentis semper nouitas natalis instauret: cuius  
nativitas singularis humanæ repulit vetustatē. Per eum. **Postcomunio,**  
Satiasti domine familiam tuam muneribus sacris: eius quæsumus  
interuentione nos resoue: cuius solēnia celebramus. Per dñm.

**In die.** **Oratio,**

**C**oncede quæsumus omnipotens deus: vt nos vnigeniti tui  
noua per carnem nativitas liberet: quos sub peccati iugo ve-  
tuſta ſeruitus tenet. Per eundem. **Sacra.**  
Oblata dñe munera noua vnigeniti tui nativitate sanctifica; nosc  
apeccatorū noſtroꝝ maculis emunda. Per eum. **Postcomunio,**  
Praefla quæsumus omnipotens deus: vt natus hodie ſaluator mūdi; ſi-  
cuit diuinæ nobis generatiōis est autor; ita & immortalitatis ſit ipſe  
largitor. Qui tecum viuit.

Dominica infra octauas Natalis domini. **Oratio.**

**O**mnipotens sempiterne deus: dirige actus noſtrōſ in bene-  
placito tuo: vt in nomine dilecti filij tui mereamur bonis ope-  
ribus abundare. Per eundem. **Sacra.**  
Cōcede quæsumus domine: vt oculi tuæ maiestatis munus oblau-  
sum: & gratiam nobis deuotionis obtineat: & effecitū beatæ per-  
nitatis acquirat. Per dominum. **Postcommunio.**

Per huius domine operationem mysterijs: & virtus noſtra purgen-  
tur: & iusta desideria compleantur. Per dominum.

**In die Circumſectionis.** **Oratio,**

**D**eus qui nos nati ſaluatoris diem celebrare cōcedis octauū  
fac nos quæsumus eius perpetua diuinitate muniri: cuius fu-  
mūſ carnali commercio reparati: Quo tecum. **Sacra.**  
Praefla quæsumus domine: vt per haec munera quæ domini no-  
ſtri Iesu christi arcanæ nativitatis mysterio gerimus: purificate mē-  
nis intelligentiam consequamur. Per eundem. **Postcommunio.**

Præsta quæsumus dñe; vt quod saluatoris nostri iterata festiuitate  
percepimus: perpetuæ nobis redemptionis conserat medicinā. p.

In vigilia Epiphaniæ domini.

Oratio.

**C**orda nostra quæsumus domine venture festiuitatis splendor.  
Illustrer: quo mundi huius tenebris carere valeamus: & per-  
ueniamus ad patriam claritatis æternæ. Per dominum. Sacra.  
Tribue quæsumus dñe: vt eū p̄sentibus immolemus sacrificijs: & su-  
mamus/ quē vēture solēnitatis pia munera p̄loquitur. Dñm no.  
Illumina quæsumus dñe populu: & splendore gratiæ tuæ Postcō.  
cor eius semper accende; vt saluatorem suum & incessanter agno-  
scas: & veraciter apprehendas Iesum christum filium tuum. Qui  
tecum viuit & regnat. In die Epiphaniæ. Oratio.

**D**eus qui hodierna die vnigenitum tuū gentibus stelladuce-  
reuelasti: concede propitius: vt quiam te ex fide cognoui-  
mus: vsc̄ ad contemplandam speciem tuæ celsitudinis perduca-  
mur. Per eundem. Sacra.  
Ecclsiæ tuae quæsumus domine dona propitijs intuere; quibus  
non iam aurum, thus: & myrra profertur: sed quod eisdem mu-  
neribus declaratur, immolatur, & sumitur. Per. Postcom.  
Præsta quæsumus omnipotēs deus, vt quæ solemani celebramus  
officio: purificata mentis intelligentia consequamur. Per.

Dominica infra octavas Epiphaniæ.

Oratio.

**V**ota quæsumus domine supplicantis populi celesti pietate  
p̄sequere: vi & quæ agenda sunt videant: & adimplēda qui  
viderint conualecant. Per dñm. Sacra.  
Oblatum ubi domine sacrificium vivificet nos semper: & munit,  
Per dominū nostrum. Post communio.  
Suplices te rogamus omnipotens deus: vt quos tuis reficiſ lacer-  
atis: tibi etiam placitis moribus dignāter deseruire cōcedas. Per  
dominum nostrum.

In octavis Epiphaniæ,

Oratio.

**D**eus cuius vnigenitus in substantia nostræ carnis appartuit:  
præsta quæsumus, vt per eum quem similem nobis foris a-  
prouimus: intus reformari mereamur. Qui tecum. Sacra.  
Festas ubi domine pro natifilij tui apparitione deferimus: sup-

pliciter exorantes: ut sicut ipse nostrorum autor est munerum: ita  
ipse sit misericors & susceptor Iesus christus dominus noster. Qui  
tecum viuit & regnat.

Postcommunio.

Celesti lumine quæsumus domine semper & ubiq; nos præuenit:  
ut mysterium cuius nos participes esse voluisti: & puro cernamus  
intuitu: & digno percipiamus effectu. Per dominum.

Dominica secunda post octavas Epiphaniæ. Oratio.

**O**Mnipotens sempiterne deus: qui celestia simul & terrena  
moderaris: supplicationes populi tui clementer exaudi: &  
pacem tuam nostris concede temporibus. Per.

Sacra.

Oblata domine munera sanctifica: nosq; à peccatorum nostro  
maculis emunda; Per dñm.

Postcommunio.

Augeatur in nobis domine quæsumus tuae virtutis operatio: vt  
diuinis vegetatis sacramentis: adeorum promissa capie da tuo mu-  
nere præparemur. Per dominum nostrum.

Dominica tertia. Oratio.

**O**Mnipotens sempiterne deus infirmitatem nostram propitiatus  
respice: atq; ad protegendum nos dexterā tuę maiestatis ex-  
tende. Per dominum nostrum.

Sacra.

Hæc hostia domine quæsumus emundet nostra delicta: & ad sa-  
crificium celebrandum subditorum tibi corpora mentesq; sanctifi-  
cat. Per dominum.

Postcommunio.

Quos tantis domine largiris uti mysterijs. quæsumus: & effectis  
bus eorum veraciter aptare digneris. Per dominum.

Dominica quarta. Oratio.

**D**EUS quinos in tatis periculis constitutos. pro humana scis fra-  
gilite non posse subsistere: da nobis salutem mentis & cor-  
pore: ut ea quæ pro peccatis nostris patimur: te adiuuante vinca-  
mus. Per dominum.

Sacra.

Concede quæsumus omnipotens deus: ut huius sacrificij munus  
oblatu fragilitatem nostram ab omni malo purget semper & mu-  
niat. Per dominum.

Postcommunio.

Munera tua nos deus a delectationibus terrenis expediat: & ce-  
lestibus semper instruant alimentis. Per dominum.

Dominica quinta. Oratio.

**F**amiliam tuam quæsumus domine continua pietate custodi:  
vt quæ in sola spe gratiæ celestis innititur; tua semper protec-  
tionem nuntiatur. Per dominum.

Sacra.

Hostias tibi domine placationis offerimus; vt & delicta nostra mi-  
seratus absoluas; & mutantia corda tu dirigas. Per dñm. Postcommunio.  
Quæsumus omnipotens deus: vt illius salutaris capiamus esse-  
stum; cuius per hæc mysteria pignus acceperimus. Per,

Dominica sexta.

Oratio.

**C**onserua quæsumus domine populum tuum: & nominis tuo  
fac deuotum: & diuinis subiectus officijs & temporaliter vi-  
uat; & æterna dona percipiat. Per dominum.

Sacra.

Hæc nobis oblatio quæsumus mundet & renouet; gubernet, &  
protegat. Per dominum nostrum. &c. Postcommunio.

Celestibus pasti delicijs quæsumus domine: vt eadē semper perq  
veraciter viuimus, appetamus. Per dominum nostrum,

Dominica in septuagesima.

Oratio.

**P**reces populi tui quæsumus domine clemēter exaudi: vt qui  
iuste pro peccatis nostris astligimur, pro tui nominis gloria mi-  
sericorditer liberemur. Per dominum nostrum.

Sacra.

Muneribus nostris quæsumus dñe præcibusq susceptis, & cele-  
stibus nos munda mysterijs: & clementer exaudi. Per. Postcommunio.  
Fideles tui deus per dona firmentur, vt eadem & percipiendoreu  
quirant, & querendo sine finie percipient. Per dominum.

Dominica in. lx.

Oratio.

**D**eus qui confispicis; quia ex nulla nostra actione confidimus:  
concede propicius: vt contra aduersa omnia doctoris gentium  
protectione muniamur. Per dominum nostrum.

Sacra.

Oblatum tibi domine sacrificium viuiscet nos semper: & muniatur.  
Per dominum nostrum. &c. Post Communion.

Supplices terrogamus omnipotens deus: vt quos tuis reficiis sacra-  
mentis: tibietiam placidis moribus dignanter deseuiire concedas,  
Per dominum.

Dominica in quinquagesima.

Oratio.

**P**reces nostras quæsumus domine clementer exaudi, atque à  
peccatorum vinculis absolutos; ab omni nos aduersitate cu-  
sti. Per dominum.

Sacra.

Hæc hostia domine quæsumus emundet nostra delicia; & ad sas  
crificium celebrandum subditor̄ tibi corpora mentesq̄ sanctifi-  
cat. Per dominum.

Postcommunio.

Quæsumus omnipotens deus; vt qui celestia alimenta percepi-  
mus; per hæc contra omnia aduersa muniamur. Per.

Feria quarta in capite ieuniij.

Oratio.

**D**Ræsta dñie fidelib⁹ tuis: vt ieuniior̄ venerāda solēnia & con-  
grua pietate suscipiat; & secura deuotione p̄currant. p. Sacra.  
Fac nos quæsumus domine his muneribus offerēdis conuenien-  
ter aptari; quibus ipsius venerabilis sacramenti celebramus exor-  
dium. Per.

Postcommunio.

Percepta nobis domine præbeant sacramenta subsidium: vt & tie  
bi grata sint nostra ieunia: & nobis proficiant ad medelam. Per.

Super populum.

Oratio.

**I**nclinantesse domine maiestati tuę propitius intende: vt qui di-  
uino munere sunt refecti; celestibus semper nutriantur auxilijs.  
Per dominum.

Feria quinta.

Oratio,

**D**eus qui culpa offenderis; pœnitentia placaris: preces p̄oſ. u-  
bi tui supplicantis propitius respice; & flagella tuae iracūdię  
quæ pro peccatis nostris iuste meremur auerte. Per.

Sacra.

Sacrificijs præsentibus domine quæsumus placatus intende: vt &  
deuotioni nostræ proficiant & saluti. Per.

Postcommunio.

Celestis doni benedictione percepta; supplices te deus omnipo-  
tens deprecamur; vt hoc idem nobis & sacramenti causa sit & sa-  
lutis. Per dominum.

Super populum.

Oratio.

Parce domine parce populo tuo: vt dignis flagellationibus castiga-  
tus; in tua miseratione respiret. Per dominum.

Feria sexta.

Oratio.

**I**nchoata ieunia quæsumus domine benigno fauore prosequi-  
re: vt obseruatiām quā corporaliter exhibemus; mentibus etiā  
synceris exercere valeamus. Per dominum.

Sacra.

Sacrificium domine obseruantia paschalis offerimus: præsta que-  
sumus: vt & tibi mētes nostras reddat acceptas; & cōtinente pro-  
ptioris nobis tribuat facultatem. Per.

Postcommunio.

Spiritum noli; domine charitatis infunde: vt quos uno celesti pa-

te satiasisti; tua facias pietate concordes, per dñm. In unitate eiusdē.

Super populum.

Oratio.

Tuer domine populum tuum: & ab omnibus peccatis clemēter emūda; quia nulla ei nocebit aduersitas; si nulla dominetur iniquitas. Per dominum nostrum.

Sabbato.

Oratio.

**A**desto domines supplicationibus nostris & concede; vt hoc solemne ieunium quod animis corporibus curandis salutis briter institutum est; deuoto seruitio celebremus. Perdo. Sacra. Præpara nos quæsumus domine huius abstinentiæ festiuis officijs, vt hæc sacrificia veneranda sobrijs semper mentibus celebremus. Per dñm nostrum.

Post communio.  
Celestis vita munere vegetati; quæsumus domine; vt quod est nobis in præsentि vita mysterium; fiat æternitatis auxilium. Per.

Super populum.

Oratio.

Fac nos quæsumus domine salutis nostræ causas; & deuotis semper frequentare seruitijs; & deuotione recolere principaliter inchoatas. Per dominum nostrum.

Dominica prima in quadragesima.

Oratio.

**D**eus qui ecclesiam tuā annua quadragesimali obseruatione purificas; præsta familiae tuæ; vt quod a te obtinere abstinen- do ntitur; hoc bonis operibus exequatur. Per. Sacra. Sacrificium quadragesimalis inijs solēniter immolamus; te domi- ne deprecantes; vt cum epularum restrictione carnalium; a noxijs quoq; voluptatibus temperemur. Per dominum. Post communio. Tui nos domine sacramenti libatio sancta restauret; & a vetustate purgatos/in mysterijs salutaris faciat transire consortium. Per.

Feria ij.

Oratio.

**C**onuerte nos deus salutaris noster; & vt nobis ieunium qua- dragesimale proficiat; mentes nostras celestibus instrue disci- plinis. Per dñm nřm.

Sacra.

Munera tibi domine oblata sanctifica; nosq; a peccatorū nostrorū maculis emunda. Per dñm nostrum. &c. Post communio. Salutaris tui domine munere satiasisti; supplices te rogamus; vt cui laetamur gustu; renouemur effectu. Per dñm.

Super populum.

Oratio.

Absolute quæsumus domine nostroꝝ vincula peccatorꝝ; & quicquid pro eis meremur propicius auerte. Per dominum.

Feria tertia.

Oratio.

**R**espice domine familiam tuam & præsta; ut apud te mēs nostra iuxta tuo desiderio fulgeat; quæ se carnis maceratiōe castigat. Per dominum nostrum.

Sacra.

Oblatis quæsumus domine placare muneribus; & a cunctis nos defende periculis. Per dñm.

Postcommunio.

Quæsumus omnipotēs deus; ut illius salutaris capiamus effectū; cuius per hæc mysteria pignus accepimus. Per dñm nostrum.

Super populum.

Oratio.

Ascendant ad te preces nostrar̄; & ab ecclesia tua cunctam repellere nequiam. Per dominum.

Feria quarta.

Oratio.

**P**reces nostrar̄ quæsumus domine clemēter exaudi; & contra cuncta nobis aduersantia dexteram tuæ maiestatis extēde. p. Deuotionem populi tui quæsumus domine benignus intende; ut qui per abstinentiā in macerantur in corpore: per fructū boni operis reficiantur in mente. Per dñm minum.

Sacra.

Hostias tibi domine placacionis offerimus; ut & delicta nostra miseratus absoluas; & nutrālia corda tudi dirigas. Per. Postcommunio. Tui domine perceptione sacramenti & a nostris mundemur oculis; & ab hostium libe remur insidijs. Per. Super p̄p̄lū. Oro. Mentes nostrar̄ quæsumus domine lumine tuae claritatis illustra; ut videre possimus quæ agenda sunt: & quæ recta sunt agere valamus. Per dominum.

Oratio.

**D**eiuotionem populū tui quæsumus domine benignus intende: ut qui per abstinentiā in macerantur in corpore: per fructū boni operis reficiantur in mente. Per dominū.

Sacra.

Sacrificia dñi quæsumus pp̄cīus ista nos saluent: que medicinalibus sunt instituta ieūnijs. Per dominum.

Postcommunio.

Tu orē nos domine largitate donor̄: & temporalibus atolle praesidijs: & renoua semper tēnēs. p. Super populum.

Oratio.

Da quæsumus dñi populis christianis: & quæ profiteri agnosce re: & cœlesti munus diligere: quod frequentant. Per dominum.

## Feria sexta.

Oratio.

**E**sto dñe ppicius plebi tue: & quā tibi facis esse deuotā: benis  
egno refoue miseratus auxilio. Per dñm. Sacra.  
duci p̄ te quāsumus dñe munera nostrę oblatę seruitutis; & tua p̄  
picius dona sanctifica. Per dñm nřm. Postcommunio.  
Per huius dñe operationem mysterij & vitia nostra purgentur:  
& iusta desideria compleantur. Per dominum.

Super populum.

Oratio.

**E**xaudi nos misericors deus: & mētibus nostris gratię tuę lumē  
ostende. Per dñm. Sabbato. Oratio.

**P**Opulum tuum dñe quēsumus ppicius respice: atq ab eo fla  
gella tuæ iracundia clementer auerte. Per dominum.

**D**eus qui nos in tantis periculis constitutos pro humana scis fra  
gilitate nō posse subsistere: da nobis salutem mentis & corporis:  
vt ea q̄ pro peccatis nostris patimur: te adiuāte vincamus. Per  
dominum nostrum. &c. Oratio.

**P**rotector noster aspice deus: vt q̄ malor̄ nřor̄ pondere premi  
mur: p̄cepta misericordia libera tibi mēte famulemur. p. Oratio.

**A**desto quēsumus dñe supplicationib⁹ nřis: vt esse mereamur te  
largiēte: & inter p̄spera humiles: & inter aduersa securi. p. Oro.

**P**reces populi tui quēsumus dñe clementer exaudi: vt qui iuste p̄  
peccatis nostris affligimur: pro tui noīs gloria misericorditer libe  
remur. Per dñm nostrum. Oratio.

**D**eus quītrīb⁹ pueris mitigasti flamas igniū: cōcede propicius  
vt nos famulos tuos non exurat flamma vitiōrū. p. Sacra.

**P**resentibus sacrificijs dñe ieunia nostra sanctifica: vt quod obser  
uant̄ nřa profitetur extrinsecus: interius opereſ. p. Postcom.

**S**anctificationibus tuis omnipotens deus & vita nostra cureſ:  
& remedia nobis æterna proueniant. Per dñm nostrum. &c. Oratio.

Super populum.

Oratio.

**F**amiliam tuā quēsumus dñe propicius illustra: vt beneplacitis  
moribus inherendo: cuncta quę bona sunt mereat accipere. p.

Dominica secunda.

Oratio.

**D**eus qui cōspicis omni nos virtuteſ dei ui: interius exteris  
uſch custodi: vt & ab omnibus aduersitatib⁹ muniamur i cor  
pore: & a prauis agitationibus mundemur in mente. Sacra;

Sacrificijs præsentibus dñe quæsumus intende placatus; vt & de  
uotioni nostræ proficiant & saluti. Per dominum nostrum. Postcom.  
Supplices te rogamus omnipotens deus; vt quos tuis reficiis sacra  
mentis; tibi etiâ placitis morib⁹ dignâter deseruire cœcedas. per:  
Feria secunda. Oratio.

P Resta quæsumus omnipotens deus; vt familia tua quæ se affli  
gendo carnē ab alimētis abstinet; sectando iusticiā a culpa ie  
iunet. Per dominum nostrum Iesum christum. Sacra.  
Hæc hostia domine placationis & laudis tua nos ppicione di  
gnos efficiat. Per dominum nostrum. Postcommunio.  
Hec nos cōmuniono domine purget à crimen; & celestis remedij  
faciat esse consortes. Per dominum nostrum.

Super populum. Oratio.

Adesto suplicationibus nostris omnipotens deus; & quibus fidu  
ciam sperâdæ pietatis indulges; consuetę misericordię tribue be  
nignus effectum. Per dominum nostrum. &c.

Feria tertia. Oratio.

P Erifice quæsumus domine benignus in nobis obseruatię san  
ctæ subsidium; vt quæ te autore facienda cognouimus te ope  
rante impleamus. Per dominum nostrum. &c. Sacra.  
Sanctificationem tuam nobis dñe his mysterijs placat⁹ operare;  
quæ nos & à terrenis purget vitijs; & ad celestia dona pducat.  
Per dominum nostrum Iesum christum. Postcommunio.  
Vt sacris dñe reddamur digni muneribus; fac nos quæsum⁹ tuis  
semper obedire mandatis. Per dominum nostrum. &c.

Super populum. Oratio.

Propiciare domine supplicationib⁹ nostris; & animarum nostra  
rum medere langoribus; vt remissione percepta; in tua semp be  
nedictione lætemur. Per dominum nostrum Iesum christum.

Feria quarta. Oratio.

P Opulū tuū domine propicius respice; & quos ab escis carna  
libus p̄cipis abstinere; à noxijs quoq; vitijs cessare concede.  
Per dominum nostrum Iesum christum. &c. Sacra.  
Hostias domine quas tibi offerimus propicius respice; & p hæc  
sancta commercia vincula peccator⁹ nostror⁹ absolvie. Per dñm  
nostrum Iesum christum. &c. Postcommunio.

Sumptis domine sacramentis ad redēptionis æternę quesumus proficiamus augmentum. Per dominum nostrum. &c.

Super populum.

Oratio.

Deus innocētia & restitutor & amator: dirige ad te tuorū corda ser uorū: vt spiritus tui seruore concepto: & in fide inueniātur stabiles: & in opere efficaces. Per dōminum. In vnitate.

Feria quinta.

Oratio.

P Ræsta nobis dñe quæsumus auxiliū gratiæ tuæ: vt iejunis et oronibus conuenienter intenti; liberemur ab hostibus mentis & corporis. Per dominum. Sacra.

Præsentī sacrificio nomini tuo nos domine ieunia dicata sanctificent: vt quod obseruātia nostra pfitetur exterius: interius operet effectus. Per dominum nostrum.

Postcommunio.

Gratiā tua nos quæsumus domine non derelinquat: quæ & sacre nos deditos facias seruituti: & tuā nobis opē semp̄ acquirat. per.

Super populum.

Oratio.

Adesto domine famulis iuis: & perpetuam benignitatē largire poscētibus: vt his qui te autore & gubernatore gloriantur: & cōgregata restaurata conserues. Per dñm nostrum.

Feria sexta.

Oratio.

D A quæsumus omnipotens deus: vt sacro nos purificāte iejunio: sincens mentibus ad sancta vētura facias peruenire. Hæc in nobis sacrificia deus & actione permaneant. (Per. Sacra. & operatione firmemur. Per dominum nřm. Post Communio. Fac nos quæsumus domine accepto pignore salutis aeternę sic tē dere congruenter: vt ad eam peruenire possimus. Per dñm.

Super populum

Oratio.

Da quæsumus domine populo tuo salutem mentis & corporis: vt bonis operibus inhaerendo: tuæ semper virtutis mereatur protectione defendi. Per dominum nostrum Iesum christum filium tuum. &c.

Sabbato.

Oratio.

D A quæsumus domine nostris effectum iejunis salutarē: vt castigatio carnis assumpta ad nřarum vegetationē trāseat animarum. Per dominum nostrum. &c.

Postcom.

Sacramenti tui dñe diuina libatio penetralia nři cordis infundat:

**S**& sui participes potenter efficiat. Per dominum nostrum.  
Super populum.

Oratio.

Familiam tuam quæsumus dñe continua pietate custodi: vt que  
in sola spe gratiæ celestis innititur: celesti etiâ protegendi e muniat. p.

Dominica tertia,

Oratio.

**Q**uæsumus omnipotës deus vota humiliū respice: atq; ad  
defensionem nostram dexterâ tuę maiestatis extende. Per  
dominū nostrū Iesum christum filiū tuum. &c.

Sacra.

Hæc hostia domine quæsumus mûdet nostra delicia: & adsaci  
ficium celebrandū subditorū tibi corpora mentesq; sanctificeret:  
Per dominū nostrum.

Postcommunio.

**A**cunctis nos domine reatibus & periculis propicius absoluere:  
quos tati mysterij tribuis esse participes. p.

Feria ij. Orio.

**C**ordib; nostris quæsumus domine gratiā tuam benignus  
infunde: vt sicut ab escis corporalib; abstinemus: ita sensus  
quoq; nostros a noxijs retrahamus excessibus. Per dñm. Sacra.  
Munus quod tibi domine nostre seruituris offerimus: ut salutare  
nobis perfice sacramentum. Per dominum. Postcommunio.  
Præsta quæsumus omnipotens & misericors deus: vt q; ore cenu  
gimus: pura mente capiamus. Per dominum nostrum.

Super populum.

Oratio.

Subueniat nobis dñe misericordia tua: vt ab imminentib; pecca  
torum nostrorum periculis: te mereamur protegente eripi: te liberare  
te saluari. p.

Feria tertia.

Oratio.

**E**xaudi nos omnipotens & misericors deus: & continetie salu  
taris ppicius nobis dona cõcede. Per dominū.

Sacra.

Per hæc veniat quæsumus domine sacramenta nostræ redemp  
tionis effectus: qui nos & ab humanis retrahat excessibus: & ad  
salutaris cuncta perducat. Per dominū.

Postcommunio.

Sacris dñe mysterijs expiat: & veniam cõsequamur & grām. p.

Super populum.

Oratio.

Tua nos dñe protectiōc defende: & ab omnino nos semper iniqui  
tate custodi.

Feria quarta.

Oratio.

**P**raestanobis domine quæsumus: vt salutarib; ieunijs erudit  
tia noxijs quoq; vitijs abstinentes: propitiationem tuam fa  
cilius impetreremus. Per dominum nostrum.

Sacra.

Suscipe quæsumus domine preces populi tui cū oblationibus ho  
stiarum, & tua mysteria celebrantes ab omnibus nos defende pe  
riculis. Per dominum.

Postcommunio.

Sanctificet nos domine qua pasti sumus mensa celestis, & a cum  
tuis erroribus expiatos, supernis promissionibus reddat acceptos.

Per dominum.

Super populum.

Oratio.

Concede quæsumus omnipotens deus, ut qui protectionis tuæ  
gratiam quærimus, liberati a malis omnibus secura tibi mente ser  
uiamus. Per dominum nostrum.

Feria quinta.

Oratio.

Concede quæsumus omnipotens deus: ut ieuniorum nobis  
sancta deuotio & purificatione tribuat: & maiestati tuæ nos  
reddat acceptos. Per dominum.

Sacra.

Efficiatur haec hostia quæsumus domine solemnibus grata ieunijs;  
ut & tibi fiat acceptior; purificatis mentibus immolet. Per. Postco.  
Sacramenti tui domine veneranda perceptio, & mystico nos mun  
det effectu: & perpetua virtute defendat, Per dominum.

Super populum.

Oratio.

Subiectum tibi populum quæsumus domine propiciatio celestis  
amplificet: & tuis faciat semper seruire mādatis. Per dominum.

Feria sexta.

Oratio.

Ieiunia nostra quæsumus domine benigno fauore p̄sequere: ut  
sicut ab alimentis abstinemus in corpore; ita & a vitijs ieunem⁹  
in mente. Per dominum.

Sacra.

Respicere domine propicius ad inunera quæ sacramus: ut & tibi gra  
tas sint: & nobis salutaria semper existant. Per. Postcommunio.

Huius nos domine perceptio sacramenti mundet a crimine: & ad  
celestia regna perducat. Per.

Super populum.

Oratio.

Præsta quæsumus omnipotens deus, ut qui in tua protectione con  
fidimus, cuncta nobis aduersantia te adiuuante vincamus. Per do  
minum nostrum.

Sabbato.

Oratio.

Præsta quæsumus omnipotens deus: ut qui se affligendo car  
nem ab aliementis abstinent, sectādo iusticiam a culpa ieunēt,  
Per dominum.

Sacra.

Concede quæsumus omnipotens deus, ut huius sacrificij munus  
oblatum fragilitatem nostram ab omni malo purget semper & mu  
niat. Per dominum nostrum.

Postcommunio.

**Q**uæsumus omnipotēs deus: ut inter eius membra numeremur  
eius corpus cōmunicamus & sanguinem. per.

Super populum.

Oratio.

**P**ratende domine fidelibus tuis dexteram cælestis auxiliū: ut te totū  
corde perquirant: & quædigne postulant consequi mereantur.  
per dominum.

Dominica quarta.

Oratio.

**C**oncede quæsumus omnipotens deus: ut qui ex merito no-

**C**onstre actionis affligimur: tuę gratię consolatione respiremus.  
per dominum nostrum.

Sacra.

Sacrificijs præsentibus domine quæsumus placatus intende: ut &  
deuotioni nostrae proficiant & salutem. per.

Post communio.

**D**a nobis misericors deus: ut sancta tua quibus incessanter expli-

mur: & synceris tractemus obsequijs: & fideli semper mente summa-

mus. per.

Feria secunda.

Oratio.

**P**resta quæsumus omnipotēs deus: ut obseruationes sacras an-

**P**ura deuotione recolentes: & corpore tibi placeamus & men-

te. per dominum.

Sacra.

**O**blatum tibi domine sacrificium vivificet nos semper & muniat.  
Per dominum.

Post communio.

**S**umptis domine salutaribus sacramentis: ad redemptionis æter-

**n**æ quæsumus proficiamus augmentum. p.

Sup populu oratio.

Deprecationem nostram quæsumus domine benignus exaudi:  
& quibus supplicandi præstas affectum: tribue defensiōis auxilium.  
Per dominum.

Feria tertia.

Oratio.

**S**acrae nobis dñe quæsumus obseruationis ieunia: & piæ con-

**S**uersationis augmentū: & tuę ppicicationis continuū præstent

auxilium. per dominum.

Sacra.

**H**æc hostia dñe quæsumus emundet nra delicta: & ad sacrificiū  
celebrādū: subditorū tibi corga mētesq; sanctificet. p.

Post cō.

**H**uius nos dñe perceptio sacramēti mūdet à crimine: & ad cæle-

stia regna perducat. per.

Super populum oratio.

Miserere domine populo tuo: & continuis tribulationibus labo-

rantem ppicius respirare concede. p.

Feria quarta oratio.

**D**eus qui iustis premia meritorū: & peccatoribus p̄ieunium

veniā præbes: miserere supplicibus tuis: ut reatus nostri cō-

fessio indulgentiā valeat percipere delictorum p.

Oratio.

**P**raesta quæsumus omnipotens deus: ut quos ieiunia votiva castigant; ipsa deuotio quoque sancta laetificet; & terrenis affectibus mitigatis; facilius cælestia capiamus. Per dominum.

Sacra.

Supplices te domine rogamus; ut his sacrificijs peccata nostra maledicentur; quia tunc veram nobis tribues metis & corporis sanitatem. p. Post coenam. Sacra. **D**Sacramenta quæ sumplim⁹ domine deus noster; & spiritualibus nos repleat alimetis. & corporalibus tueantur auxilijs. p. Sup populum. oratio. Patet aures misericordie tuæ domine precibus supplicantium; & ut petentibus desiderata concedas; fac eos quæ tibi sunt placita postulare. Per dominum.

Feria quinta.

Oratio.

**P**raesta quæsumus omnipotens deus: ut quos ieiunia votiva castigant; ipsa quoque deuotio sancta laetificet; ut terrenis affectibus mitigatis; facilius cælestia capiamus. p. Purifica nos misericors deus: ut ecclesiæ tuæ precies; quæ tibi gratiae sunt: pia munera deferentes; sicut expiatæ mentibus gratiæ. p. dominum nostrum.

Sacra.

Cælestia dona capientes quæsumus domine; non ad iudicium perire patiaris; que fidelibus tuis ad remedium prouidisti. per.

Super populum. oratio. **P**opuli tui deus institutor & rector; peccata quibus impugnatur expelle; ut semper tibi placitus. & tuo munimine sic securus. per.

Feria sexta.

oratio.

**D**eus qui ineffabilibus mundu[m] renouas sacramentis; praesta quæsumus; ut ecclesia tua & æternis proficiat institutio[n]is; & temporalibus non destituatur auxilijs. per dominum. Munera nos domine quam oblate purificet; & nobis iugiter faciant esse placatum. per dominum. Hæc nos quæsumus domine participatio sacramenti; & à proprijs rebus in desinenter expediat; & ab omnibus tueatur aduersis. per.

Super populum. oratio.

**D**a quæsumus omnipotens deus; ut qui infirmitatis nostræ consolari de tua virtute confidimus; sub tua semper pietate gaudemus. Per dominum nostrum.

Sabbato. oratio.

**F**lat quæsumus domine per gloriam tuam fructuosus nostra deuotionis affectus; quia tunc nobis prodeunt suscepit ieiunia; si tuas

int placita pierati. Per dominum nostrum.

Sacra.

Oblationibus quæsumus domine placare susceptis, & ad te nostras etiam rebelles cōpelle propicius voluntates. Per. Postcommunio. Tua nos domine quæsumus sancta purifcent, & operacione suauisbit aciant eis deuotos. Per dñm. Super populum. Oratio. Deus qui sperantibus in te misereri potius elegis: quod irasci: da nobis digne here mala quæ facimus, ut tuę consolationis gratiam inuenire valeamus. Per dñm. Dñica in passione. Oratio.

**Q**uæsumus omnipotens deus, familiam tuā propicius respice; ut te largiente regatur in corpore, & te seruante custodiatur in mente. Per dominum.

Sacra.

Hec munera quæsumus domine & vincula nostre prauitatis absolvant. & tuae nobis misericordiaꝝ dona cōcipient. Per. Postcommunio. Adesto nobis domine deus noster, & quos tuis mysteriis recreasti perpetuis defende præsidis. Per dominum.

Feria secunda.

Oratio.

**S**anctifica quæsumus domine nostra ieunia: & cunctarum nobis propicius indulgentiā largire culparum: Per. Sacra. Concede nobis quæsumus domine deus noster: ut haec hostia salutaris & nostrorum fiat purgatio delictorum: & tuae propiciatio maiestatis. Per dominum.

Postcommunio.

Sacramenti tui quæsumus dñe participatio salutaris, & purificatio nem nobis præbeat & medelam. Per dominum.

Super populum.

Oratio.

Da quæsumus domine populo tuo salutem mēis & corporis, ut bonus operibus inhārendo: tua semper mereatur protectione defensi. Per dominum.

Feria tertia.

Oratio.

**N**ostra tibi quæsumus dñes int accepta ieunia: qui nos & expiando gratia tua dignos efficiant: & ad remedia perducant æterna. Per dominum.

Sacra.

Hostias tibi domine deferimus immolandas: quæ tempora: i consolatione nos sic laetificant: ut promissa certius speremus æterna. Per dominum.